
1 

 

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Lublinie 
20 - 708 Lublin,  ul. Pielęgniarek 6 

skr. poczt. 119 tel. 81 743-42-72   lub 81 533-41-00 
email: wsse.lublin@sanepid.gov.pl         http://www.gov.pl/web/wsse-lublin 

 

 
ADM-ZP.272.1.2.2024                              Lublin, 26.02.2024r. 
 

Uczestnicy postępowania 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty   

Dotyczy: ADM-ZP.272.1.2.2024 – Dostawa szkła i drobnego sprzętu laboratoryjnego na 2024 rok dla WSSE 
w Lublinie. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. 2023, poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawą Pzp, informuje, że dokonał wyboru ofert 
najkorzystniejszych w w/w postępowaniu. Zamawiający dopuścił możliwość składania ofert częściowych. W 
postępowaniu przewidziano 9 części (Pakietów) 

I. Za najkorzystniejszą ofertę uznano ofertę, która uzyskała najwyższą liczbę punktów wg kryteriów oceny ofert 

określonych w Rozdziale XVIII SWZ. Poniżej zestawienie ze wskazaniem punktacji wyliczonej  

w oparciu o kryterium oceny ofert, tj. kryterium cena oferty brutto zamówienia: 100% w każdej z części 

postepowania (pakiecie). 

 

Pakiet 1 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Liczba pkt  
w kryterium 
„Cena brutto” 

(100%) 

Łączna 
punktacja 

3 
Alfachem Sp. z o.o. 

ul. Unii Lubelskiej 3,  

61-249 Poznań 
50 506,91 zł 

 
100,00 

 
100,00 

 

Pakiet 2 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Liczba pkt  
w kryterium 
„Cena brutto” 

(100%) 

Łączna 
punktacja 

2 

ALCHEM Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21, 

87-100 Toruń  

Adres: o/Rzeszów: ul. B. Żeleńskiego 25b,  

35-959 Rzeszów 

10 481,65 zł 

 
 

100,00 

 
 

100,00 

 

Pakiet 3 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Liczba pkt  
w kryterium 
„Cena brutto” 

(100%) 

Łączna 
punktacja 

3 
Alfachem Sp. z o.o. 

ul. Unii Lubelskiej 3,  

61-249 Poznań 

3 018,30 zł 

 
100,00 

 
100,00 

 

Pakiet 4 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Liczba pkt  
w kryterium 
„Cena brutto” 

(100%) 

Łączna 
punktacja 

12 
Sterbios Sp. z o. o.  

ul. Rakowiecka 36 / lok 319a;  

02-532 Warszawa 
1 266,90 zł 

 
100,00 

 
100,00 

mailto:wsse.lublin@sanepid.gov.pl
http://www.gov.pl/web/wsse-lublin


2 

 

Pakiet 5 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Liczba pkt  
w kryterium 
„Cena brutto” 

(100%) 

Łączna 
punktacja 

10 

Lab-Szkło S.C. R. Niziurski, R. Bobek, A. 

Gąsior 

ul. Lwowska 29, 

30-551 Kraków 

33 979,73 zł 
 

100,00 

 
100,00 

 

Pakiet 6 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Liczba pkt  
w kryterium 
„Cena brutto” 

(100%) 

Łączna 
punktacja 

11 
Labo24 spółka z o. o. 

ul. Sowińskiego 5, 

44-100 Gliwice 

16 445,86 zł 

 
100,00 

 
100,00 

 

Pakiet 7 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Liczba pkt  
w kryterium 
„Cena brutto” 

(100%) 

Łączna 
punktacja 

14 
Trios Pl Spółka z .o.o  

Ul. Andrzeja Małkowskiego 30 /1,  

70-304 Szczecin 
27 662,80 zł 

 
100,00 

 
100,00 

 

Pakiet 8 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Liczba pkt  
w kryterium 
„Cena brutto” 

(100%) 

Łączna 
punktacja 

2 

ALCHEM Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21, 

87-100 Toruń  

Adres: o/Rzeszów: ul. B. Żeleńskiego 25b,  

35-959 Rzeszów 

2 398,50 zł 

 
 

100,00 

 
 

100,00 

 

Pakiet 9 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Liczba pkt  
w kryterium 
„Cena brutto” 

(100%) 

Łączna 
punktacja 

6 
Danlab Danuta Katryńska,  

ul. Handlowa 6D,  

15-399 Białystok 
3 062,70 zł 

 
100,00 

 
100,00 

 



3 

 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawcy złożyli oferty zgodne ze Specyfikacją Warunków Zamówienia (SWZ), 

najkorzystniejsze spośród ważnych ofert wg kryterium oceny ofert najniższej ceny. 

Wykonawcy spełniają warunki udziału określone przez Zamawiającego w ogłoszeniu  

o zamówieniu oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu w oparciu o 

podstawy wskazane w dokumentach zamówienia i ogłoszeniu o zamówieniu. 

II. Streszczenie złożonych ofert: 

Pakiet 1 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Liczba pkt  
w kryterium 
„Cena brutto” 

(100%) 

Łączna 
punktacja 

3 
Alfachem Sp. z o.o. 

ul. Unii Lubelskiej 3, 

61-249 Poznań 
50 506,91 zł 

 
100,00 

 
100,00 

 

Pakiet 2 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Liczba pkt  
w kryterium 
„Cena brutto” 

(100%) 

Łączna 
punktacja 

2 

ALCHEM Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21, 

87-100 Toruń 

Adres: o/Rzeszów: ul. B. Żeleńskiego 25b, 

35-959 Rzeszów 

10 481,65 zł 

 
100,00 

 
100,00 

13 
TH GEYER POLSKA SP. Z O.O. 

ul Czeska 22a 

03-902 Warszawa 
8 077,95 zł Oferta odrzucona 

3 
Alfachem Sp. z o.o. 

ul. Unii Lubelskiej 3, 

61-249 Poznań 

20 027,88 zł 

 

52,33 

 

52,33 

 

Pakiet 3 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Liczba pkt  
w kryterium 
„Cena brutto” 

(100%) 

Łączna 
punktacja 

13 
TH GEYER POLSKA SP. Z O.O. 

ul Czeska 22a 

03-902 Warszawa 
4 039,32 zł 

 

74,72 

 

74,72 

3 
Alfachem Sp. z o.o. 

ul. Unii Lubelskiej 3, 

61-249 Poznań 

3 018,30 zł 
 

100,00 

 
100,00 

 

Pakiet 4 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Liczba pkt  
w kryterium 
„Cena brutto” 

(100%) 

Łączna 
punktacja 

12 
Sterbios Sp. z o. o. 

ul. Rakowiecka 36 / lok 319a; 

02-532 Warszawa 
1 266,90 zł 100,00 100,00 

 

 

 

 

 

 



4 

Pakiet 5 

Nr oferty 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

 

 

Cena oferty 
brutto 

Liczba pkt  
w kryterium 
„Cena brutto” 

(100%) 

Łączna 
punktacja 

5 

Przedsiębiorstwo Techniczno Handlowe 
„Chemland” Mariusz Bartczak 

ul. Uslugowa 3 
73-110 Stargard 

30 911,76 zł 

Oferta odrzucona 

10 

Lab-Szkło S.C. R. Niziurski, R. Bobek, A. 

Gąsior 

ul. Lwowska 29, 

30-551 Kraków 

33 979,73 zł 100,00 100,00 

11 
Labo24 spółka z o. o. 

ul. Sowińskiego 5, 

44-100 Gliwice 

36 380,98 zł Oferta odrzucona 

13 
TH GEYER POLSKA SP. Z O.O. 

ul Czeska 22a 

03-902 Warszawa 

31 272,13 zł Oferta odrzucona 

 

Pakiet 6 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Liczba pkt  
w kryterium 
„Cena brutto” 

(100%) 

Łączna 
punktacja 

2 

ALCHEM Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21, 

87-100 Toruń 

Adres: o/Rzeszów: ul. B. Żeleńskiego 25b, 

35-959 Rzeszów 

16 279,21 zł 

 

 

Oferta odrzucona 

5 

Przedsiębiorstwo Techniczno Handlowe 
„Chemland” Mariusz Bartczak 

ul. Uslugowa 3 
73-110 Stargard 

19 821,59 zł 

 
82,96 

 
82,96 

7 
Genoplast Biotech S.A. 

ul. Brzozowa 8, 

83-200 Rokocin 
19 782,42 zł 

 

83,13 

 

83,13 

3 
 

Alfachem Sp. z o.o. 

ul. Unii Lubelskiej 3, 

61-249 Poznań 

17 932,19 zł 

 

91,71 

 

91,71 

11 
Labo24 spółka z o. o. 

ul. Sowińskiego 5, 

44-100 Gliwice 

16 445,86 zł 

 
100,00 

 
100,00 

 

Pakiet 7 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Liczba pkt  
w kryterium 
„Cena brutto” 

(100%) 

Łączna 
punktacja 

8 
GRASO Zenon Sobiecki, 

83-200 Starogard Gdański – 

Krąg 4a 
31 040,00 zł 89,11 89,11 

14 
Trios Pl Spółka Z .o.o 

Ul. Andrzeja Małkowskiego 30 /1, 

70-304 Szczecin 
27 662,80 zł 

 
100,00 

 
100,00 

 



5 

 

Pakiet 8 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Liczba pkt  
w kryterium 
„Cena brutto” 

(100%) 

Łączna 
punktacja 

2 

ALCHEM Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21, 

87-100 Toruń 

Adres: o/Rzeszów: ul. B. Żeleńskiego 25b, 

35-959 Rzeszów 

2 398,50 zł 

 
 

100,00 

 
 

100,00 

3 
Alfachem Sp. z o.o. 

ul. Unii Lubelskiej 3, 

61-249 Poznań 

2 435,40 zł 98,48 98,48 

4 
Anchem Plus Mariusz Malczewski, 

ul. gen. T. Bora-Komorowskiego 56, 

03-982 Warszawa 

4 674,00 zł 

 

Oferta odrzucona 

 

Pakiet 9 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Liczba pkt  
w kryterium 
„Cena brutto” 

(100%) 

Łączna 
punktacja 

1 
A-Biotech Sp. z o.o. 

ul. Muchoborska 18 
54-424 Wrocław 

3 628,50 zł 84,40 84,40 

5 

Przedsiębiorstwo Techniczno Handlowe 
„Chemland” Mariusz Bartczak 

ul. Uslugowa 3 
73-110 Stargard 

3 979,05zł 76,97 76,79 

6 
Danlab Danuta Katryńska, 

ul. Handlowa 6D, 

15-399 Białystok 
3 062,70 zł 100,00 100,00 

9 
LAB MAVEN sp. z o.o. ul. Kazimierza 

Pułaskiego 5, 35-011 Rzeszów 
3 442,77 zł 88,96 88,96 

3 
Alfachem Sp. z o.o. 

ul. Unii Lubelskiej 3, 

61-249 Poznań 

3 616,20 zł 84,69 84,69 

13 
TH GEYER POLSKA SP. Z O.O. 

ul Czeska 22a 

03-902 Warszawa 
3 382,50 zł Oferta odrzucona 

2 

ALCHEM Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21, 

87-100 Toruń 

Adres: o/Rzeszów: ul. B. Żeleńskiego 25b, 

35-959 Rzeszów 

3 178,01 zł Oferta odrzucona 

 



6 

 

 

III. Informacja o odrzuceniu ofert. 

W toku postępowania, na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp, zostały odrzucone następujące oferty: 

Oferta Uzasadnienie 

Przedsiębiorstwo 
Techniczno Handlowe 
„Chemland” Mariusz 

Bartczak 
ul. Uslugowa 3 

73-110 Stargard  
(Nr oferty 5) 

Pakiet 5 
Zamawiający działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp 
odrzuca ofertę, ponieważ jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
Zamawiający zobowiązany jest odrzucić ofertę w przypadku, gdy jej 
treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
 
Zamawiający wymagał w treści SWZ dla poz. 39 „Kolba miarowa szklana 
 Kl A, poj. 1 ml, szlif NS 7/16 z korkiem szklanym, szkło borokrzemowe  
3.3, niebieska skala. W ofercie, w załączniku nr 2 wykonawca 
zaoferował: „Glassco 01-135.202.00/sz” który ma korek PP.  
Zamawiający wymagał w treści SWZ dla poz. 40: „Butelka szklana, 
pojemność 100 ml, szkło oranżowe,  borokrzemowe 3.3, szlif 14/23. W 
ofercie, w załączniku nr 2 wykonawca zaoferował: „Moravia 
632414202100”, które są  ze szkła sodowo-wapniowego. 
Zaoferowany produkt nie spełnia minimalnych parametrów 
technicznych opisanych w formularzu asortymentowo cenowym, który 
stanowił opis przedmiotu zamówienia. 

Labo24 spółka z o. o. 

ul. Sowińskiego 5, 

44-100 Gliwice 
(Nr oferty 11) 

Pakiet 5 
Zamawiający działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp 
odrzuca ofertę, ponieważ jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
Zamawiający zobowiązany jest odrzucić ofertę w przypadku, gdy jej 
treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
Zamawiający wymagał w treści SWZ dla poz. 40: „Butelka szklana, 
pojemność 100 ml, szkło oranżowe, borokrzemowe 3.3, szlif 14/23. W 
ofercie, w załączniku nr 2 wykonawca zaoferował: „Duran/ 

246780159+286113 808”, które są  ze szkła sodowo-wapniowego. 
Zaoferowany produkt nie spełnia minimalnych parametrów 
technicznych opisanych w formularzu asortymentowo cenowym, który 
stanowił opis przedmiotu zamówienia 
 

 
TH GEYER POLSKA SP. Z 

O.O. 

ul Czeska 22a 

03-902 Warszawa 
(Nr oferty 13) 

 

Pakiet 5 
Zamawiający działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp 
odrzuca ofertę, ponieważ jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
Zamawiający zobowiązany jest odrzucić ofertę w przypadku, gdy jej 
treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
Zamawiający wymagał w treści SWZ dla poz. 40: „Butelka szklana, 
pojemność 100 ml, szkło oranżowe, borokrzemowe 3.3, szlif 14/23. W 
ofercie, w załączniku nr 2 wykonawca zaoferował: „Sklarny Moravia 

2002/H/100”, która jest  ze szkła sodowo-wapniowego 
Zamawiający wymagał w treści SWZ dla poz. 41: „Korek PTFE/PE, szlif 

14/23 (do poz. 40)”, pełny. W ofercie, w załączniku nr 2 wykonawca 
zaoferował: korek szklany (wraz z poz. 40). 
Zaoferowany produkt nie spełnia minimalnych parametrów 
technicznych opisanych w formularzu asortymentowo cenowym, który 
stanowił opis przedmiotu zamówienia. 

TH GEYER POLSKA SP. Z 

O.O. 

ul Czeska 22a 

03-902 Warszawa 
(Nr oferty13) 

 

Pakiet 9 
Zamawiający, działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp 
odrzuca ofertę Wykonawcy, ponieważ jest niezgodna z warunkami 
zamówienia.  
Zamawiający wymagał w treści SWZ dla poz. 2: „Wkład aluminiowy na 

fiolkki ϕ fiolek 17mm, liczba otworów 12, ϕ otworu 17,8 mm, głębokość 

otworu 45 mm np. H- 3144 Bionovo. W ofercie, w załączniku nr 2 
wykonawca zaoferował: „Ohaus 30400172”, która ma głębokość otworu 

44,5 mm i ϕ otworu 17,1 mm. 

Zaoferowany produkt nie spełnia minimalnych parametrów 
technicznych opisanych w formularzu asortymentowo cenowym, który 



7 

stanowił opis przedmiotu zamówienia. 
 
 

ALCHEM Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21, 

87-100 Toruń 

Adres: o/Rzeszów: ul. B. 

Żeleńskiego 25b, 

35-959 Rzeszów 

(Nr oferty 2) 

Pakiet 6 
Zamawiający działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp 
odrzuca ofertę, ponieważ jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
Zamawiający zobowiązany jest odrzucić ofertę w przypadku, gdy jej 
treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
Zamawiający wymagał w treści SWZ dla poz. 19: „Korek PP, szlif 24/29, 

typ korka A: o kształcie kwadratu do butelki PP (do poz. 13)”. W ofercie, w 
załączniku nr 2 wykonawca zaoferował: „Chemland 02-011.232.05” 

który jest korkiem heksagonalnym, nie kwadratowym. 

Zaoferowany produkt nie spełnia minimalnych parametrów 
technicznych opisanych w formularzu asortymentowo cenowym, który 
stanowił opis przedmiotu zamówienia. 

ALCHEM Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21, 

87-100 Toruń 

Adres: o/Rzeszów: ul. B. 

Żeleńskiego 25b, 

35-959 Rzeszów 

(Nr oferty 2) 

Pakiet 9 
Zamawiający, działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp 
odrzuca ofertę Wykonawcy, ponieważ jest niezgodna z warunkami 
zamówienia.  
Zamawiający wymagał w treści SWZ dla poz. 2: „Wkład aluminiowy na 

fiolkki ϕ fiolek 17mm, liczba otworów 12, ϕ otworu 17,8 mm, głębokość 

otworu 45mm np. H- 3144 Bionovo. W ofercie, w załączniku nr 2 
wykonawca zaoferował: „OHAUS 30400195” który ma głębokość 

otworu 48,4 mm i ϕ otworu 19,1 mm. 
Zaoferowany produkt nie spełnia minimalnych parametrów 
technicznych opisanych w formularzu asortymentowo cenowym, który 
stanowił opis przedmiotu zamówienia. 

Anchem Plus Mariusz 

Malczewski, 

ul. gen. T. Bora-

Komorowskiego 56, 

03-982 Warszawa  

(Nr oferty 4) 

Pakiet 8 
Zamawiający działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp 
odrzuca ofertę, ponieważ jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
Zamawiający zobowiązany jest odrzucić ofertę w przypadku, gdy jej 
treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
Zamawiający wymagał w treści SWZ dla poz 1: Przenośna pompa 

próżniowa o minimalnych parametrach: wydajność min. 10 l/min, zakres 

regulacji podciśnienia przynajmniej od 0,1 do 0,95 bar, głośność max. 42 

dB, zasilanie 230V / 50Hz, np. Aga Labor Silent 10 która ma zakres 

ciśnienia 0,1 do 0,95 bar (50 mbar). W ofercie, w załączniku nr 2 
wykonawca zaoferował: „Lab Tech VP18 PLUS / nr LV5080P” który ma 

zakres regulacji podciśnienia: od 0,02 do 0,95 bar (Vacuum Pressure 

(mbar/psi) 20/0.29)”. 
Zaoferowany produkt nie spełnia minimalnych parametrów 
technicznych opisanych w formularzu asortymentowo cenowym, który 
stanowił opis przedmiotu zamówienia. 

Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnego z Wykonawców. 

Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: IK  


		2024-02-26T14:06:48+0100


		2024-02-26T14:08:33+0100




